[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15

д. Ключи                                                                                             05.04.2022г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

На основании Решения Думы от 31.03.2022г. № 50/2 – ДП «Об утверждении структуры администрации Ключинского муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатное расписание от 14.01.2022г. № 1 следующие изменения:
Ввести с 01.04.2022г. в обслуживающий персонал новую должность
- уборщик служебных помещений с окладом 11112 руб.00 коп,
количество штатных единиц по должности – 0,5 ед.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 апреля 2022г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Ключинские вести» и на официальном сайте администрации Ключинского МО.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского
муниципального образования                                            В.П.Немчинова